
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rezervēšana visos LATVIA TOURS birojos: 
Rīga, 

Valdemāra iela 33, tālr. 67332233  
Marijas iela 13, Berga Bazārs, tālr. 67142562 

  

Atpūta Hevīzas termālajos kūrortos 

Liepāja, Lielā iela 11, tālr. 63427173 
Ventspils, Ganību iela 8, tālr. 63625413  
Jēkabpils, Pasta iela 37, tālr. 65220125 
E-pasts: celojumi@latviatours.lv 

Ārstniecisko procedūru cenrādis 
  

 

Viesnīca Procedūra Cena 1 
personai 

Aquamarin 
Hotel 3* 

5 ārstnieciskās procedūras + 1 ārsta konsultācija  
(rezervējot 7-12 naktis) 

82 EUR 

10 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas 
(rezervējot 13-19 naktis) 

158 EUR 

20 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas 
(rezervējot vairāk kā 20 naktis) 

272 EUR 

25 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas 
(rezervējot vairāk kā 20 naktis) 

330 EUR 

 
 
 
Palace  
(Apart) 4* 
 

6 ārstnieciskās procedūras + 1 ārsta konsultācija / apskate  166 EUR 

10 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas / apskate 230 EUR 

12 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas / apskate 263 EUR 

 20 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas / apskate 402 EUR 

 

Ensana 
Thermal 
Heviz 4* 

6 ārstnieciskās procedūras + 1 ārsta konsultācija / apskate  133 EUR 

12 ārstnieciskās procedūras + 1 ārsta konsultācijas / apskate no 252 EUR 

18 ārstnieciskās procedūras + 2 ārsta konsultācijas / apskate no 359 EUR 

36 ārstnieciskās procedūras + 3 ārsta konsultācijas / apskate no 605 EUR 

72 ārstnieciskās procedūras + 3 ārsta konsultācijas / apskate 1115 EUR 

* pieejami arī citi procedūru + konsultāciju komplekti 

 
                  


